
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

direttoreDMCM@uniroma1,it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

Prot. n. 898/16  
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

 

IL DIRETTORE 

 

- visto l’art. 22 della L. 240/2010;  

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/03/2016; 

- visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 759/2016 

del 07/03/2016; 

- visto il bando pubblicato in data 31/03/2016 (procedura n. 10/16 prot. n. 461/16) per 

l’attribuzione di n. 1 assegno di cat. A Tipologia I per la collaborazione ad attività di ricerca 

presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare, con la presentazione diretta, da 

parte dei candidati, del progetto di ricerca corredato dei titoli e delle pubblicazioni; Settori 

scientifico-disciplinari presenti nella sezione Diagnostica e Patologia Med/06, Med/09, 

Med/13, Med/14, Med/15, Med/24, Med/29, Med/49 dell’area CUN 06, Scienze Mediche; 

- vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/05/2016; 

- visti i verbali della Commissione composta dai Proff.: Raffaele D’Amelio, Giuseppe 

Pugliese e Fernando Mazzilli, redatti rispettivamente in data 17/06/2016 e 19/07/2016 

 

DISPONE 
 

Art. 1) L’approvazione degli atti concorsuali relativi a detta procedura per l'attribuzione di n. 

1 assegno di ricerca di categoria A – Tipologia I della durata di 1 anno, per 

“Immunogenicità, sicurezza ed efficacia dei vaccini antipneumococcici in pazienti con 

artrite reumatoide in trattamento immunosoppressivo”. 

Art. 2) É approvata la seguente graduatoria di merito: 

Sara CAPORUSCIO punti 79/100 

Vittoria IONTA  punti   76/100 

Art. 3) Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento dell’assegno di 

cui alla presente selezione, alla dott.ssa Sara CAPORUSCIO. 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul 

sito web del Dipartimento. 

 

Roma, 20/07/2016        IL DIRETTORE 

            Prof.ssa Maria Rosaria Torrisi 

               (Firmato in originale) 

http://www.dmcm.uniroma1.it/

